
C O M U N E   DI   L I M B I A T E
P r o v i n c i a   d i   M o n z a   e   B r i a n z a

Ordinanza n. 2 del 28.02.2017

OGGETTO: apertura straordinaria dei cimiteri il 8 marzo 2017

IL SINDACO

Richiamati:

• Gli art. 50 comma 7 e l’art. 54 del Decreto Legislativo n. 267/2000;
• Lo Statuto Comunale;
• Il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Ritenuto opportuno prevedere aperture speciali in particolari momenti dell’anno;

ORDINA

Per la motivazione citata in premessa, l'apertura ai cittadini dei cimiteri il giorno 8 

marzo 2017;

Che la presente Ordinanza sia portata a conoscenza della cittadinanza mediante:

• Pubblicazione all’albo Pretorio on-line, per 10 giorni consecutivi;
• Pubblicazione sul sito internet del Comune;
• Affissione di cartelli presso le entrate dei Cimiteri.

Di  trasmettere  il  presente  atto  ai  dirigenti  per  gli  adempimenti  conseguenti  ivi 
compresa  l'adeguata  pubblicità  alla  cittadinanza  a  mezzo  cartellonistica  e 
pubblicazione sul sito internet.

Dalla Residenza Municipale, lì 28 febbraio 2017.

Il Sindaco

Antonio Romeo

STAFF SINDACO

te l  0299097.219/335 –  sta f f . s indaco@comune. l imbia te.mb. i t

V ia Monte  B ianco,  2  -  20812 Limbiate (MB)
te l  0299097.1  -  fax  0299097281 -  PEC:comune. l imbiate@pec .reg ione. lombard ia. i t

www.comune. l imbiate.mb . i t

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
I
M
B
I
A
T
E

U
C
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
i
 
4
b
i
s
 
4
t
e
r
 
C
A
D
 
d
i
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
f
o
r
m
a
t
o
 
e
 
p
r
o
d
o
t
t
o
 
s
e
c
o
n
d
o
 
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
a
 
4
t
e
r
 
C
A
D

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
7
9
8
8
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
8
/
0
2
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
T
O
N
I
O
 
D
O
M
E
N
I
C
O
 
R
O
M
E
O


